
UCHWAŁA NR XXII/201/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 29 września 2004 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Białogardzie

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) Rada Miejska Białogardu
uchwala, co następuje:

        § 1. 1. Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Zwycięstwa w kierunku południowo –
wschodnim, równolegle do ulicy Noskowskiego  (obręb 08  działka nr 52/29) nadaje się
nazwę  „Krzysztofa Komedy”.

        2. Ulicy biegnącej prostopadle od ulicy Zwycięstwa w kierunku południowo –
wschodnim, równolegle do ulicy Krzysztofa Komedy  (obręb 08  działka nr 52/10) nadaje się
nazwę „Grażyny Bacewicz”.

3.  Ulicy biegnącej od ulicy Krzysztofa Komedy w kierunku północno – wschodnim,
równolegle do ulicy Zwycięstwa (obręb 08  działki nr 52/11 i 54) nadaje się nazwę
„Mieczysława Karłowicza”.

4. Szczegółowe   usytuowanie   ulic,   o   których   mowa   w   ust.  1 – 3,  określa  mapa
stanowiąca załącznik do uchwały.

        § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

W związku z podziałami terenów przy ul. Kołobrzeskiej oraz ul. Wyspiańskiego,
w wyniku których  powstały działki budowlane oraz nowe drogi dojazdowe do nich, zachodzi
konieczność nadania nazw nowopowstałym ulicom.

Pas drogowy ulicy określonej w § 1 ust. 1 składa się z działek oznaczonych w
ewidencji gruntów numerami:   173/18, 173/7 i 174,  położonych w obrębie 05  miasta
Białogard, tak jak to przedstawiono na załączniku graficznym nr 1.

Pas drogowy ulicy określonej w § 1 ust. 2  składa się z działek oznaczonych w
ewidencji gruntów numerami:   323/1 i 327/17,  położonych w obrębie 06  miasta Białogard,
tak jak to przedstawiono na załączniku graficznym nr 2.


